ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022 г. № 200-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 30.11.2021 г. № 538-П/АДМ
«Об определении управляющей организации для
управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена
управляющая организация»

В связи с выбором собственниками помещений в многоквартирных
домах, расположенных на территории Златоустовского городского округа,
способа управления на основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, и расселением многоквартирных домов в рамках областной
адресной программы «Переселение в 2019-2025 годах граждан из аварийного
жилищного фонда в городах и районах Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 30.1-1.2021 г. № 538-П/АДМ (в редакции № 97-П/АДМ
от 17.03.2022 г.) внести следующие изменения:

пункты 9, 30, 36, 37, 46, 69, 71, 88, 91, 99, 107, 108, 110, 111, 130, 131,
141, 148, 151, 159, 160, 164, 165 исключить.

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Исполняющий обязанности Гла
Златоустовского городского о

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

А.Ю. Сюзев

Вр-234368